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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 20:27 16 2559 1 0 18 29

Т2 12 2542 2 0 18 30

Т3 7 3005 12 2 1 18 31

8 6117 1 7 3 1 19 31

Досу. 10 2 2991 59 3 2 19 32

Реал. 8 6 2990 4 26:11 3 3 20 32

22 6086 2 50 3 4 21 32

11 2544 4 4 4 21 33

15 2545 4 5 22 33

19 2547 1 4 6 22 34

5 6 22 35

5 7 22 36

5 8 23 36

6 8 23 37

6 9 24 37

7 9

А 2562 7 10

Б 7 11

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 8 10 14 19 30 41 46 49 54 59 8 13

М Игр 6 6 6 6 11 11 2 7 22 19 8 14

8 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 1 2731 9 16

Т2 2 6143 4 35:25 9 17

Т3 3 2739 10 9 18

5 2737 9 8 9 19

Досу. 3 14 2733 1 9 20

Реал. 2 8 2729 4 13:19 10 20

9 2740 1 10 21

10 2727 4 11 21

7 6175 2 12 21

17 2835 2 12 22

22 2728 2 12 23

88 2726 5 13 23

11 6111 1 13 24

68 2730 2 14 24

15 24

15 25

А 15 26

Б 16 26

Ц 16 27

Д 16 28

7 Мин 20 37 45 17 28

М Игр 10 10 5 17 29

1,1,1,1

КУРТОВИЌ ЦАНО

Судија А

1,1,1,1,1

1

ЖОЛТИ

1

24

1,1,1,1

1.1

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ОРХАН ЕМИНИ

ЉУЉЗИМ ИСМАИЛИ

ЕКИПА Б Боја на дрес

В.ВИТАНОВ

Е.ЈАЏОВИЌ

Н.ОСМАН

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Ф.ДАБЕВСКИ

1.1

1,1,1,1

Б.КРСТОВ

Д.ТРАЈКОВСКИ

1.1

Тајм аут

Б.МАНЕВ

1,1,1,1

1.1

Мерач на време

ФИКРЕТ ВИШНИЌ

МАМЕР РЕЏЕПИ

НДЕРИМ НАГАВЦИ

ИЛИЈА ЧОКРЕВ

1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,

1
7 M

7 M Ц.БЛАГОПЕТРОВ

Р.ЧАПОВ

БЛАГОЈЧЕ ВЕСИЌ

С.АТАНАСОВСКИ

А.ТОДОРОВ

Љ
У

Љ
ЗИ

М
 И

С
М

А
И

Л
И

 Б
ЕЗ

 З
А

Б
ЕЛ

ЕШ
К

И
.

ФУРКАН ИДРИЗИ

Полувреме

12 21

Краен Резултат

24

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

37Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЈУНИОР КИСЕЛА ВОДА

Место:

Натпревар

РК РИНИА М

Движење Рез.

ЕНИС МЕМЕДИ

ЕНЕС МЕМЕДИ

СКОПЈЕ

5032

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЈОВАНОВСКИ СТОЈАНЧО

Контролор

МАСАР САИТИ

1

1,1,1,1

РАИФ ТАХИРОБИЌ

1

БЕРАТ СИНАНИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АХМЕДЈАСИН ИСМАИЛИ

СЛОБОДАН ВЕСОВ

БОЈАН МАРКОВСКИ

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

АНДОНОВ ВИКТОРДежурен лекар

Записничар

37

Забелешка

1.1

2/29/2020 Сала: ОУ 7-МИ МАРТ 17:00

1,1,1,1,1,1,1,1,1,

С.ЈОРДАНОВСКИ

Т.ТРАЈКОВСКИ

Голови

В.ЗАБАРАКОСКИ

1

СКОПЈЕ
С

л
уж

б
ен

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КУП НА МКД

ЦРНИ 

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


